En  aquest  cas,  la  pròrroga  s’acordarà  per  l’òrgan  de  contractació  i  serà  obligatòria  per  a  l’empresa
contractista, sempre que el seu preavís es produeixi abans del 31 d’octubre de 2024.

QUARTA.- L'Ajuntament de Tortosa satisfarà al contractista com a contraprestació econòmica per la realització
del contracte l'import de QUARANTA-SET MIL SIS-CENTS TRENTA EUROS AMB SIS CÈNTIMS (47.630,06 ), IVA€
exempt. En cap cas hi haurà revisió de preus. 

CINQUENA.-  La despesa que comporta el contracte, i que correspon a l’anualitat   2023, amb càrrec a les
aplicacions pressupostàries que en cada cas s’indiquen, la despesa següent:

Exercici Aplicació pressupostària Import total (IVA exempt)

[...]

2024  JOV-33410-22609 23.815,03 €

SISENA.-  Per a respondre del compliment de les obligacions derivades del contracte, l’entitat adjudicatària
ha constituït  a favor de l’Ajuntament de Tortosa davant la Tresoreria Municipal la garantia definitiva per
import de DOS MIL TRES-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (2.381,50 )€ , equivalents
al 5% del preu d'adjudicació del contracte, el resguard de la constitució de la qual s'adjunta al contracte com
a document annex núm. 6.

SETENA.-  Aquest contracte té caràcter administratiu, restant ambdues parts sotmeses a l'estipulat en ell així